
 1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE “DEMOCRITO” CLASSICO e SCIENTIFICO 
Viale Prassilla, 79 - 00124  Roma   06/121123816 - Fax  06/5090861 - Distretto XXI 

e-mail istituzionale: rmps65000q@istruzione.it - PEC: rmps65000q@pec.istruzione.it 

indirizzo internet: www.liceodemocrito.it  

Cod. Fisc. 97040180586 - Cod. Mecc. RMPS65000Q 
Succursale: Largo Theodor Herzl, 51 - 00124 Roma  tel.06/50930478 fax 06/5090133 

 

 

 

 

Prot.n. 3056/VI.10.1 del 24/11/2017                          Roma, 24/11/2017 

 

      

   Al Sito web dell'Istituto 

- sezione “Amministrazione trasparente” 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche;  

 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

Rilevata la necessità di impiegare tra il personale esterno una figura per lo svolgimento 

dell’incarico di amministratore di sistema e di rete; 

 

Vista               la  determina del Dirigente Scolastico   Prot. n. 2716/VI.10.2 del 06/11/2017 ;      

                   

Visto              l’avviso pubblico Prot. n. 2717/Vi.10.1 del 06/11/2017 di  indizione  della procedura  

           di selezione per il reclutamento di personale esterno  per l’incarico di Amministratore 

           di sistema e di rete; 

 

Visto     il verbale  della commissione di gara riunitasi il 24-11-2017 dal quale risulta che 

                        l’unica domanda pervenuta è quella del prof. Ingargiola Pietro, che il docente in  

                        questione possiede i requisiti richiesti  dall’avviso di selezione e che lo stesso è stato 

                        individuato come  amministratore di sistema e di rete con punteggio 33;  
         

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 

 

mailto:rmps65000q@istruzione.it
mailto:rmps65000q@pec.istruzione.it
http://www.liceodemocritoroma.it/


 2 

 

DETERMINA 

 

-di pubblicare la seguente graduatoria relativa all’incarico  di amministratore di 

sistema e di rete : 
 

1. Prof. Ingargiola Pietro punti 33; 

 

- di trasmettere il presente provvedimento al Prof. Ingargiola Pietro; 
- di pubblicare la presente determina sul sito web dell’istituto  nella sezione amministrazione 

trasparente. 

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

                            Prof. Angela Gadaleta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse 


		2017-11-24T14:37:24+0000
	GADALETA ANGELA




